
Papildinājums noteikumos par aizsardzības
darbiem pret plūdiem.

Izņēmuma tarifs ozola baļķu pārvadāšanai
no Kandavas stacijas līdz Ventspils
stacijai.

Rīkojums par bagāžas operāciju ievešanu
Sustas pieturas punktā.

Papildinājumi Noteikumos par preču pār-
vadāšanu pa dzelzceļiem N° 342.

Rīkojums par Ozolnieku pieturas punkta
atvēršanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums noteikumos
par aizsardzības darbiem pret

plūdiem.
Noteikumos par aizsardzības darbiem

pret plūdiem (Lik. krāj. 1928. g., 46)
papildināt 8. pantu ar sekojošo nodalījumu

Šķūtniekiem atlīdzība maksājama pēc
iekšlietu ministrijas apstiprinātas takses.

Kuģus, laivas, automobīļus, pajūgus
un citus transporta līdzekļus policijas
amatpersonām ir tiesība, draudošo
briesmu gadījumos, pēc vajadzības pie-
prasīt no viņu īpašniekiem, atlīdzinot
pēdējiem tiešos ekspluatācijas izdevumus
un bojājumus, ja tādi izrādītos.

Šis papildinājums stājas spēkā ar
izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministris J. Annuss.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 28. martā.
Satiksmes ministris Di' A. Rancans.

Rīkojums JVe 113.
Izņēmuma tarifs ozola baļķu pārvadāšanai
no Kandavas stacijas līdz Ventspils stacijai.

Par ozola baļķu pārvadāšanu parastā
ātrumā no Kandavas līdz Ventspils stacijai,
ja veduma maksu aprēķina ne mazāk kā
par 15 tonnām, piemērojama tarifa I7.klase

Šis rīkojums spēkā 1931. g. laikā no
10. aprīļa līdz 1931. gada 10. jūnijam.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 28. martā.

Satiksmes- ministris DrA. Rancans.

Rīkojums JV2 114
par bagāžas operāciju ievešanu Sustas pie-

turas punktā.
No 1931. g. 15. aprīļa ievedu Sustas p.

punktā, bez jau te pastāvošām pasažieru
operācijām, arī bagāžas operācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos JV»330,
kas publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. un ,,Dzelzceļu Vēstneša" II. numurā,
un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342.—374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, pie Sustas pieturas punkta
nosaukuma izdarāmo operāciju apzīmē-
juma ,,p" vietā likt ,,pb".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 28. martā.

Satiksmes ministris DrA. Rancans.

Rīkojums JV« 115.
Papildinājumi Noteikumos par preču pār-

vadāšanu pa dzelzceļiem JVe 34?.

I. Saskaņā ar panākto vienošanos ar
Lietavas dzelzceļiem par pasta maisu
pārvadāšanu bagāžas vagonos, starp Lat-
viju un Lietavu, uzdodu ..Noteikumu par

precu pārvadāšanu pa dzelzceļiem J\° 342"

(publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
196.numurā un ievietoti,,Dzelzceļu likumu
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
253.—320. lappusē (XV nodalījumā pēc
4. punkta ierakstīt sekojošu jaunu punktu:

,,4a. Starp Latviju un Lietavu pasta
maisi ar korrespondenci un drukas darbiem
kā no Lietavas uz Latviju, tā arī otrādi,
ja pasažieru vilcienā nav pasta vagona,
pārvadājami bagāžas vagonā pie bagāžas
pārvadāšanas dokumentiem. Kā saņēmēji
dokumentos uzrādāmi Latvijas vai Lieta-
vas pasta iestādes, skatoties pēc tam,
uz kurieni pasta maisi pārvadājami, pie
kam iedalē ,,preču nosaukums" jāuzrāda
,,pasta korrespondence" vai ,,drukas
darbi". Šādus pasta pārvadājumus bagā-
žas vagonos pa Latvijas dzelzceļu daļu
pārvadā bez maksas, bet pa Lietavas
dzelzceļu daļu — ņemot veduma maksu
50°/0 apmērā no Vācijas-Lietavas-Latvijas-
Igaunijas tiešā satiksmē piemērojamā ba-
gāžas tarifa likmēm.

Pasta maisus un korrespondenci, kas no
Lietavas pie Klaipēdas pasta un telegrāfa
kantora pavadzīmēm ,,Verzeichnis" iem
pienāk Priektilē, pieņemami no Lietavas
dzelzceļiem pēc bagāžas pārņemšanas sa-
rakstiem un pie tām pašām pavadzīmēm
(Verzeichnis) bez pasta darbinieku līdz-
dalības nosūtāmi bez maksas līdz Liepājai,
izdošanai pasta iestādei 2 pk. nosacītā
kārtībā".

II. Ievērojot 1) ka vairākās stacijās,
kurās piemērotu bagāžas noliktavu trū-
kuma dēļ par tais. notikušiem paša.
bagāžas un bagāžas-preces nozaudējumi
iztrūkumiem un bojājumiem dzelzceļi sa-
skaņā ar Dzelzceļu likuma 101. panta
piezīmi — atbildību nenes, pēdējā laikā
ir izbūvētas noliktavas, līdz ar ko šis
izņēmuma stāvoklis atkrīt, 2) Skrtindas-
Aizputcs šaursliežu līnija kustībai slēgta
un 3) Purmsātes stacijā ievestas pi
nosūtīšanas operācijas bet nav piemērotas
noliktavas — uzdodu augstākminēto no-
teikumu N° 342 XXVI nodalījumā strīpot
šādu staciju nosaukumus: ,,Līči , Rušnieki,
Sīkrags, Ārlava, Valtaiķi, KaSnamuiža
Kurz., Ilzeni, Asari II, Vārnava, lēči,
Ilūkste, Kurcums, Sēlpils", bet turpat,
pēc vārda ,,Pape" ierakstīt ,,Purmsate'\

Rīkojums spēkā ar 1931. g. 10. aprīli.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors MāZkalni

Apstiprinu.
1931. g. 28. martā.

Satiksmes ministris DrA. Rancans

Rīkojums JVe 117
par Ozolnieku pieturas punkta atvēršanu.

Ziemas sezonas laikā slēgto Ozolnieku
pieturas punktu atveru no 1931. g.
10. aprīļa ,,K" platuma vagonsūtījumu
preču operācijām satiksmei ar visām Lat-
vijas dzelzceļu stacijām un piena sūtījumu
operācijām satiksmei vienīgi ar Rīgu pas.
un Jelgavu.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N°330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstu
11, numurā, un ievietoti,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
342.—374. lappusē, papildināti un izlaboti
ar vēlākiem rīkojumiem, pie Ozolnieku
pieturas punkta nosaukuma operāciju ap-
zīmējuma „sl" vietā likt „va", ierasktot
piezīmes iedalē šādu atzīmi: ,,Izdara tikai
,,K" platuma vagonsūtījumu preču operā-
cijas. Bez tam vēl pieņem piena sūtījumus
līdz Rīgai pas. un Jelgavai".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV° 250.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādās mui-
žu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1931. g. 12. maijā, pīkst. 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.

222(1) Aizputes apr. Gudenieku pagasta
Gudenieku, Jaunās un Adzu mž. saimn.ar
Vičasātu rent. mj.:

2221) Aizputes apr. Alšvangas pagasta
Alšvangas, Almāles, Reģu, Alšvangas,
Stirnu un Gudenieku (pievien. Grāveru)
mž. saimn., Cv. . Vecvagaru

, Rcģi: mž. Rtdeļkatna būdas un Klūgu
olavas.

1931. g. 19. maijā, pīkst. 15.
2222) Tukuma apr. Vecmoku pagasta

Vilkājas mž. samin. N? 63F;
2223) Tukuma apr. Milzkalnes pagasta

Šlokenbekas mž. Klapka Inciema, Cērstes
mž., Apšuciema saimn. un Tukuma valsts
meža nov. saimn. N°N° 80F un 81F;

2224) Valmieras apr. Kokmuižas pag.
koku muižas saimn.;

2225) Rēzekne^ apr. Andrupenes pag.
Zeļenpoks, Dvarču un Dorotpoles muižu
saimn.;

2226) Valkas apr. Smiltenes pagasta
Smiltenes mācītāja mž. saimn. N° 17F un
Smiltenes-Pils mž. saimn., Cērtenes muižas
saimn. N°7F un Blomu muižas saimn.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Paziņojums
Liepājā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Jānis Kosa, ui viņa lūgumu, atsva-
bināts no valsts darbinieku ārsta pienā-
kumiem, spec. ausu, kakla un deguna
slimībās, Liepājā, un viņa vietā iecelts
Dr M. Tāls, Liepājā, Helēnas ielā Ne 24.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Dienvidslāvijas valdība iecēlusi par savu

goda konsulu Rīgā Henrv Feitelhergu.
Konsulāta lura Alūnana ielā

Ne 2, dzīv. 5, tēl. 23755.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa
saskaņn ar savu 1931: g. 12. marta lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 448. p. apsūdzētā Jāņa
Jāzepa d. M e d i n s k a meklēšanu caui
jumu (skat. „Vald. ' 31 g 49 numurā).

2= >. martā. .V -2431.
Akts V 12 1921. g. I. g. 3. d.

sas loceklis M e I v i 1 s.

Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. marta lēmumu,
meklē pēc sodu lik. =.81. ;\ 1. d. sodīto ar
ieslodzījumu cietumā uz divām nedēļām Vasiliju
Ādama d. Si re vicu. kurš dzimis 1903. g.
30. novembri, piederīgs pie jaunlatgales apriņķa
Augšpils pagasta, latvietis, pareizticīgs, strād-
nieks, precējies un agrāk dzīvoja Augšpils pagasta
Vaškinas ciemi.

Atrašanas gadījumā notiesātais Vasilijs Ādama
dēls Sirevičs apcietināms viņam piespriestā soda
izpildīšanai, paziņojot p-ir apcietināšanu Latgales
apgabaltiesas 2. kriminālnoda|ai.

Daugavpilī, 1931. g. 26. martā.

Priekšsēdētāja b. v. F. Austers.
Sekretāra palīgs L. Liepiņa.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
izbeidz Miķeja Jēkaba cl. Vecbašnks,
dzini. 1910. £. 18. septembri, Dunika; pagasta
pilsonis, meklēšanu, iespiests ,,Valdības Vēst-
neša" 193( 1. g. 24. oktobra 244. numurā.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.
Sekretārs T. Rieksti ņ š.

Atsaucu
Kurzemes artilērijas pulka vec. med. feldšera
Vilciņa, Kār|a Jāņa d., meklēšanu.

Minētais izsludināts par meklējamu 1922. g.
,,Valdības Vēstneša" 35. numurā.

Rīgas kafa apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Lasmanis.

Darbvedis, kara ierēdnis (paraksts).

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts uzņēmumu speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.

Atvērts no jauna valsts uzņēmumu speciālo līdzekļu konts:

Konta nosaukums Konta Latvi Jas bankas noda '' Konta rīkotājs
JVs kurā atvērts konts

S. M. Šoseju un zemes
ceļu departaments. . SN 1275 Rīgā šoseju un zemes ceļu

departaments

Rīgā, 1931. g. 31. martā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Virsgrāmatveža v. V. Staltmanis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par

tirgošanās laiku Kandavas pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1931. g. 14. marta
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1931. g. 25. marta

rakstu N° 87695.

Domes sēdē 1925. g. 2. maijā pieņemto
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1925. g. 19. maija apstiprināto
rakstu N° 102816 un , ',VaId. Vēsto."
1925. g. 10. jūnijā izsludināto saistošo
noteikumu par tirgošanās laiku 6. § iz-
teikt tā:

,,Frizieru veikalus var atvērt darbdienās
cauru gadu no pulksten 7—22. Šo no-
teikumu 2. § pirmā daļā minētās valsts
un citās svinamās dienās frizieru veikali
nav atverami nemaz.

Svētdienās un pārējās svētku dienās
tos var atvērt no pulksten 7—10 un
13—22, izņemot svētku trešās dienas kad

var atvērt kā darbdienā*

Šie pārgrozījumi stājas spēkā
2 nedēļām no izsludināšanas ,,Valdības

tnesī".
ī : galvas biedrs K. Rozentāls.

Sekretārs V. Ja

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/j gadu .... 12,— gadu 18—
3 mēn 6,— > 2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības ig% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^S^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: g^j^REBK^oja
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^S^MĒsž^pP* Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— \2 ^Sy Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu,,—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt.sludin.)—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —.80



RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas N°21 II klases izloze
sāksies š. g. 8. aprīlī, pulksten 10 no rīta
Latvijas Sarkanā Krusta Loteriju nodaļā,
Skolas ielā N° 1.

11 klases vinnestu izmaksa sāksies
š. g. 27. anrīlī.

Māksla.
Nacionālā opera. I svētkos, svētdien, 5. ap-

rīlī, pulksten 2 dienā, ballets ,,B u r v j u
zirdziņš". Pulksten 7.30 vakarā A. A ļ e k -

sejeva un A. Čerkasska viesizrādē ,,J e v-
geņijs Oņegins". — II svētkos, pirmdien,
6. aprīlī, pulksten 2 dienā „Ciganu barons".
Pulksten 7.39 vakarā „Madonnas rota s". —
III svētkos, otrdien, 7. aprīli, pulksten 2 dienā
ballets ,,Apburtā princese". Pulksten 7.30
vakarā ,,Ka rm en".

Nacionālais teātris. Pirmos Lieldienas 'svētkos,
svētdien, 5. aprīlī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē Fr. Dālgrena ,,V e r m 1 a n d i e š i".
Pulksten 7.30 vakarā Fianka un Hiršfelda
komēdija ,,Veikals ar Ameriku". —
Otros svētkos, pirmdien, 6. aprīlī, pulksten 2
dienā, tautas izrādē A. Brigaderes ,,Lolitas
brīnumputns". I un II svētku dienas
izrādēs katrs apmeklētājs var ņemt līdzi 1 bērnu
par brīvu; 2 bērni nāk ar 1 biļeti. Pulksten 7.30

vakarā Arnolda un Bacha komēdija ,,T a u p ī b a s
kurators". — Trešos svētkos, otrdien,
7. aprīlī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē P. Franka
komēdija ..Pirmās šķiras viesnīcā".
Pulksten 7.30 vakarā F. Lonsdāla komēdija ,,V a i
mēs visi neesam tādi?". — Trešdien,
8. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, V. Zonberga luga..Kurzemes lielais hercogs".

Dailes teātris. Pirmos Lieldienas svētkos, 5.apr.,
pīkst. 2 dienā prof. P. Sakša viesizrādē 134. re zi
,,T r e jm ei t i ņ a s". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā
7. reizi ,,Dumpīgā Rīga". — Otros Lieldie-
nas svētkos, 6. aprīlī, pulksten 10.30 rītā bēr-
niem ,,Pe I n r ušķ īt e". Pulksten 2 dienā
27. reizi ,,M a 1 d u - M i 1 d a s sapņojums".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Pulksten 7.39 vakarā 4. reizi „M i t ā n i j a". —
Trešos Lieldienas svētkos, 7. aprīlī, pulksten 11
lītā bērniem Galdiņ, klajie s!" Pulksten 2
dienā 37. reizi ,,Amors uz drcdnauta".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas,
Pulksten 7.30 vakarā 16. reizi „S t e ņ k a
Rāzins". — Trešdien, 8. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē 135. reizi
,,Tr e j me i t i ņ as". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem pus.enas. — Ceturtdien, 9. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā 8. reizi par tautas izrāžu
cenām ,,Dumpīgā Rīga".

'Siešu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. likumu 1958.
p., paziņo, ka 1931. g. 15. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1915. g. 29. novembri
Rembates pag. mir. Jāņa Mār-
tiņa d. Kalniņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
67z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1931. g.
15. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1919. g. 17.
martā Kārzdabas pag. mir. Mār-
tiņa Matīsa d. Strazdiņa testa-
mentu. 66z

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
22. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 19.de-
cembrī Majoros mir. Jāņa Anša d.
Drupala testamentu. 65z

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Katlakalna pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 27. marta lēmumu
un Pag. tiesu lik. 108. un 109. p.,
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
Katlakalna pagastā ,,Rīgas-Dau-
gavpils dzelzceļa mājā Ns 142,
dz. 1" dzīvojošais Jānis Jarockis
vēlas pieņemt bērna vietā (adop-
tēt) Voldemāra Švītiņa un Leon-
tīnes Švītiņs, dzim. Vītols, tagad
precējusies * „Jarockis" — meitu
Olgu-Erenu-Dzidru Švītiņš, dzim.
1929. g. 8. jūnijā, piešķirot adop-
tējamai visas likumīga bērna
tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī"
trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
šanas nekādi iebildumi netiks ie-
vēroti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta. 1

Katlakalnā, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēdētājs Baburs.

34589z Darbv. R.Zalaiskalns

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. aprīlī, pulksten 10 rītā, Rīgā,
Popova ielā Nš 7, dz. 17, pārdos
Ferdinanda Veisa kustamo man-
tu, sastāvošu no mēbelēm u. c.
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā. 1931. g. 27. martā.
150 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Nš 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 13. aprīlī!
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Slokas ielā
Nš 115, dz. I, pārdos Aleksandra
Reinfelda kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, grāmatām,
lāpstām u. c. un novērtētu par
Ls 243,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
29 L. Nš 946
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 63, dz. 4,
kustamā īpašuma noliktā pār-
došana pie Eduarda un Vikto-
rijas Jaunzemiem ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
125z Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. aprīlī, pulks 't. 10 dienā, Rīgā,
Mārupes ielā Ns 3b, pārdos I un
II izsolē Jāņa Lagzdiņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
ēvelbenķiem, mašīnām un koka
materiāliem, novērtētu par
Ls 1255,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
30 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. aprīlī, pulksten II dienā,
Rīgā, Esplanādes ielā JMē 7,
pārdos Otto Gaiļa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 govs,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.
35 Tiesu izp. J. Driba.

aoaitiesas iectiesu
Kigas apg s. .

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22 aprīlī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Nš 127, veik.,
pārdos Magdalēnas Šmēls ku-
stamo mantu, sastāvošu no da-
žādām grāmatām, novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
34 Tiesu izp. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Lauku ielā Nš 3, Eduarda Eizen-
berga kustama īpašuma pārdo-
šana atcelta.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī
148 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ns 67) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku ' biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodajas 1931. g. februāra
izpildu raksta Ns 37640 , 1931. g.
4. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē
Osvalda Bendika nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Bolderājā, Gaigalas ielā 5, VI hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2059 (grupā 101, grunts Ns 10)
un sastāv no zemes gabala
atdalīta no VI.—I. ar Ns 205F,
1800,1 kv. m*r. platībā ar uz
viņu atrodošām ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 6098,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
32 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931 .g.
4. maijā, pīkst. 10' dienā, Rīgā,
Eksportostā, pārdos otros torgos
Baltijas kuģniecības akc. sab.
(a/s ,,The Baltie Steamship-
Companv Ltd") kustamo mantu,
sastāvošu no tvaikoņa ,,Lia",
darba algu un citu prasībās, no-
vērtētu par Ls 59.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
149 Tiesu izpild. J. Driba.

Kigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku .ielā Ns 67) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 18. marta
pavēles Nš 39461, 1931. g.
4. jūnijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Otto Gaiļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Daugavgrīvā, Esplanādes
ielā Nš 7, VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Nī> 2031, (grupā 103,
grunts Nē 1), un sastāv no Dau-
gavgrīvas zemes gabala Ns 61F,
4886 kv. m platībā ar uz viņu
atrodošām ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) Īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 10.600,—, Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 31,70 ar soda
procentiem.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
31 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā Ns 67) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku bankas pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 4. marta
pavēles Ns 37774 1931. g. 4. jū-
nijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos Hennas Ābela meitas
Dannenhirš un Joseļa Haima dēla
Dannenhirša nekustamo īna-
šumu. kas atrodas Rīgā
rijas ielā M 71, II! liip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Nš 358
(grupā 33 , grunts Ns 49) uti
sastāv no pilsētas dzLmtsrentes
gruntsgabala ar uz viņu atro-
došām ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 32.300 — ;

3) šim īpašumam hipotēku
Ls 43.264,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līciz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļ-s kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
33 Tiesu izp. ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 11. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Jumpravas pagastā, Bajāru mājās
pirmā un otrā izsolē pārdosJāzepa
Kalnieša kustamo mantu, sastā-
vošu no zirga, govs, teles, 4 sivē-
niem, ratiem, ragavām, sakām,
kultivātora, ' separatora, kāļiem
un rāceņiem, kartupeļiem un no-
vērtēu par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 30. martā. 146z
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. II. aprīlī, pīkst. 1 dienā,
Jumpravā, Ozoliņa mājās, pārdos
Jāņa Auziņa kustamo mantu,
sastāvošu no puķu podiem, bļo-
dām, šķīvjiem, burkām, glāzēm,
vāģu smēra, arklu sliecēm, špei-
lēm, piltuvēm, pindzelēm, krā-
sām, etiķa esences, dakšām, nag-
lām, siļķēm, ģipša, krīta, dzelzs
un citām mantām un novērtētu
par Ls 479,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 30. martā. 145z
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 47.*n.
izsludinātā Jānim Šakālim pie-
derošo Seces pag. ,,Bitan-Daugul"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1952, pārdošana publiskā
izsolē 1931. g. 29. apr., pulkstenlO
atcelta.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
49b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo ,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 63. 'n.
izsludinātā Jēkabam Lagzdiņam
piederošo Zūru pag. „Ošenie'ku"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 3545, pārdošana publiskā
izsolē 1931. g. 20. maijā, pulksten
10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1931. g. 31. martā.
50b Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā Ns 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 90,37 ar soda
naudu un termiņmaksām , saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43 —49. p. noteikumiem 1931. g.
6. jūrijā, 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Eduarda Franča d. Solozemnieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr.. Varakļānu pag.,
Ozolnieku Ns 21 F mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 11646 un
sastāv no zemes gabala 14,32 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 22 '0,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2300—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 30. martā.
52 L. Ns 1171

Tiesu izpild. (paraksts).

Literatūra.
Atpūta. Ns 33o.— 1931. (Lieldienu numurs.)
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. Ns 3.
Daugava. Literārisks, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. Ns 4. — 1931.
Aizsargs. Militāri - zinātnisks un literāriski-

sabiedrisks mēnešraksts. Ns 3.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. Na 6. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā IP31. gada 4. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,f0—72,4o
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,09—27.30
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
10!) Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu ...." . 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs ! kg 45—53

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts p>ēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijar
priekšsēdētājs J. Skujevi.s.

Zvērināts biržas roāklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 531,— ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p.43.—49. not. 1931. g. 6. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Jāņa Michailova d. Jermakova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Kalupes pag.
Baltmuižas s. v. Nš 27, 27a
ar zemes grāmatu reģ. Ns 16373
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensēta divos
gabalos, platībā Ns 27, 6,871 ha
un Ns 27a — 1,960 ha, koppla-
tībā 8,831 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600;

3) īpašumam hip. parādi Ls —;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Nš 859/1931. g.

Daugavpilī, 1931. g. 30. martā.
53 Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. Janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Jāņa Andreja d. Garkalna
prasības lietā par Ls 364,20 ar
proc. un izdevumiem pēc tiesas
sprieduma 1931. g. 6. jūnijā,
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Staņi-
slava Andreja d. Džerana ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Sparanu I sādžas viensētā ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4998 un
sastāv no zemes gabala, koppla-
tībā 8 des. 5o9 kv. saž. ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
piel ;iž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Nš 848

Daugavpili , 1931. g. 30. martā.
54 Tiesu izpild. (paraksts).

Latgales apgabali. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā Nš 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 1639,32 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
stāt. 43. -49. p. not. 1931. g.
6. jūnijā, 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, pārdos atklātā
izsolē Boļeslava Jēkaba dēla
Freida nekustamo īpašumu, kas
atrodas R'zknes apr. Andru-
penes pag. Sauleskalns Nš 69 F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Nš 8403 un sastāv no grunts-
gabala 21,47 ha platībā:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 1700,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 30. martā.
L. Nš 1102 55

Tiesu izp. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā Nš 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 186,93 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. not. 1931. g. 6. jūnijā,
10 rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Eduarda
Jakuba d. Pastcra nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
apr. jāsmuižas pag. Medņu Nš 9F
mājas, ar zemes grāmatu'reģistra
Nš 5199 un sastāv no zemesgabala
17,47 ha platībā, no kuriem
17,16 ha derīgas, 0,3! ha nederīgas
zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2100,— ;

3) īpašumam hipotēku parādi
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā "īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 1 civīlnoda 'as kan-
celejā. L. 2454

Daugavpilī, 1931. g. 30. martā.
56 Tiesu izpildītājs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (Kan-
celeja: Daugavpilī, 3. Janvāra
ielā Nš 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 147,90 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes birkas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem
1931. g. 6. jūnijā, 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Broņislava Vincenta
dēla Šaršuna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Kalupes pag., Varenu mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5741
un sastāv no zemes gabala
18,50 ha platībā, no būriem
17,53 ha derīgas un 0,97 ha ne-
derīgas zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 30. martā.
L. Nš 1524 57

Tiesu izpildītājs (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 69. num.
izsludināta Andreja un Marijas
Gusakovu nekustamas mantas
pārdošana uz š. g. 29. maiju
atcelta.

1931. g. 30. martā.
51b Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1931. g. 30. martu.

AKTĪVA. Lati. S. P A S l V A. Lati. S
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 070 655 73 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 47 275 915-
Ārzemju valūta 3D 921 763 08 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 317 416 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 13348 119 35 Noguldījumi 21024 681 18
īsa termiņa vekseļi 82 509 730 93 Tekoši rēķini 68 070 903 74
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 70 959 022 71 Valsts rēķini un depoziti 74 231236 01
Citi aktīvi ? ? 15 042 188 80 Citi pasīvi _^^ 5 979 248 89

243 168 896 60 243 168 896 60

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
155 Galvenais direktors K. Vanags.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ns 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpili nod |s prasības lietā par
Ls; 170,14 ar soda naudu un ter-
miņmaksām saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu p. 43.—49.
not. 1931. g. 6. jūnijā, 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos Ambroz ja Ignata d. Gailīša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag. Kor-
sakovas muižas Nš 2 ar zemes
grāmatu reģ. Nš 202 J9 un sastāv
no zemes gabala 20,2:0 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5=00,— ;

3) īpašumam ir hipotēk.i pa-
rādi Ls 5500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedali ies
izsolē, jāiemaksā drošības n uda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

I iesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī , 1931. g. 30. martā.
53 L. Nš 1022/31.

Tiesu izpildītais inarakstsļ.

IZSOLE.
Risas muita, pamatojoties uz muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1931. g. 29. aprīli, pulksten 10 ritē,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

?
— —i

ti Prece pienākusi

t pieteik. Kon. ' ' " . , .. '. \Nokurienes Vietu skaits un zīmes Preču "osaukums Vērtība pree„ jpašnieks
'S. Nb m dok. Ar KUg 'Kld un svars
g

JN-JN " pa dzelzceļu ^Ls

1928. g.
1 4709 73 64 s/s „Victoria 25./I 1928 Stetines 3284 kastes Dzelzs izstrād., sv. brutto

191108 kg 37778,07 l Latv. apdr. a/s. tr. sab.
2 8734 — 954 Pa dzelzceļu 5./III I928 Ventspils l paka S 714 Galantēriju preces, sv. br. 1,2 kg 17,48 Edgar Lyra un Co
3 9004 — 1036 Pa dzelzceļu 9./III 1928 Ventspils 2 kastes F. P. 185, 188 Kokv. audumi, sv. br. 327,7 kg 1103,94 Transtred
4 24530 — 962 Pa dzelzceļu 5./III 1928 Ventspils 1 kaste B <& W 1118 Skārda izstrādājumi, sv. br.

81 ,5 kg 56,86 A. Stanke Co
5 34957 20 704 „Sperbers l./VIII 1928 Antverpenes 6 ķīpas W 57 P. P. 509, 697, P. O. 130,

60, 37 Jēltabaka, sv. br. 246,9 kg 753,22 Rīgas tirg. krāj-aizd. sab.

1929. g.
6 833 30 14 Minos 3./1 1929 Hamburgas 7 ķīpas D. A. 176, 59, 509, 497, 48,

N. K. H. 10363, 10355. Tabaka, sv. br. 278,6 kg 847,87 Rīgas tirg. krāj-aizd. s-ba.
7 . 2450 8 41 Klāra L. M. Russ 11./I 1929 Hamburgas 18 gabali Tukši maisi, sv. br. 10,5 kg 7,05 Transtred

9 6898 — 164 dzelzceļu 14./I 1929 Meitenes 1 gabals, 1 paka B. 35/6 ? Gramofons un plates, sv. br. 8 kg 74,86 Hansis Bath
10 8185 — 159 dzelzceļu 12./I 1929 Valkas 1 sainis C. D. Ozola finieri, sv. br. 15,5 kg 8,04 C. Dolgopoļski

11 17000 40 84 Uranus 21./I1929 Hamburgas 1 gabals Velosipēds, sv. br. 10 kg 81,63 Ludvigs Karhofs
12 21985 18 5 Ostsee 2./1 1929 Stetines 1 kaste L 10167 Velosipēdu daļas, sv. br. 90,5 kg 304,65 Transtred

13 22077 19 86 Specht 24./I 1929 Rotterdamas 4 ķīpas B. S. 10/13 Apiņi, sv. br. 134,5 kg 413,45 R. L Rosenberg
14 25476 — 1016 dzelzceļu 8./III 1929 Valkas 1 kaste Adrese Kinofilmas sv. br. 9,7 kg 129,58 Ars.

15 51129 176 30 Regina 7./I 1929 Stetines 1 kaste, 1 paka S. R. 1/2 Apavi, apģērbu u. c. preces, 86,65 K. Sparber
sv. br. 18,3 kg 1,10

16 63017 34 1197 Tyr 28.. 11 1929 Kopenhāgenas 28 kastes, 25 gab. V. & B. Rīga. Mašīnas, sv. br. 22419 kg 1245,27 Baltra
17 76926 - 1487 Rošhal 3./II11930 Hamburgas 2 gabali Varš,_ sv. br 19,2 kg 5,45 Nezināms

18 78530 — 28 dzelzceļu 3./1 1928 Indras 87 maisi Dārzāju seklas, sv. br. 4337 kg 2091,38 Austr. transp. s-ba

19 39745/28 130 837 Nordland 27.'VIII 1928 Stetines 1 izd. paka M. S. 2612/Ia Eukodals, sv br. 2,1 kg 4,44 Edgar Lyra & Co

20 18710/29 - 469 dzelzceļu 4./II1929 Valkas 1 grozs B. 145 Apģērbi, sv. br. 23 kg 1745,39 Mose Lune

20a 10563/24 — 915 dzelzceļu 30.TV 1924 Zemgales 2 izd. paka Šapirogrāfs, sv. br. 3,5 kg 20,82 A. Niedra

1930. g.
21 1826 4 617 Iris 16./VII 1928 Helsingforsas 1 kaste N. T. S. 200 Ceļojumu pieder, sy. br. 32 kg 215,92 -
92 2390 1 21 Gaida 8./IV 1930 Liepājas 1 muca S. 55681 Krāsas, sv. br. 4,2 kg 35,36 Kmep & Vemer

23 2391 1 21 Gaida 8. IV 1930 Liepājas 1 muca S. 55697 Krasas, sv. br. 14,5 ķg 50,66 Kmep & Vemer

24 2393 1 21 Gaida 8. IV 1930 Liepājas 1 muca S. 41559 Krasas, sv. br. 31, 1 kg 20 ,12 Kmep <& Vemer

95 10317 51 1459 Nidaros 20./II 1930 Kopenhāgenas 6 saiņi Adrese Auto riepas sv. br. 58,5 ķg 183,43 Krāsnij Treugoļn.k Ļeņing.

26 14976 - 5256 dzelzceļu 19./III 1930 Igaunijas 1 paka Adrese Vara izstrad.. sv Kr ^
taļ 14, 3 G Fndenchsen

;? 6338 10 1538 St. jūrgen 27. III 1930 Libekas 9 ķīpas L 1/9 Striķu gali, sv.br 2300 kg 80,19 Lzrad.tajs

28 36109 32 901 Ostsie 6./X 1930 Stetines 1 gabals B. F. 153 Koka. sv. br. 14o,o kg 21 ,46

29 42414 42 941 Uranus 20./K 1930 Hamburgas 1 kaste H. K. 837 Zivju trans sv. br 68 => kg 217,4o
30 45807 .3 .04. Uranus 17,/X. .930 Hamburgas I kaste St. 5

K^SoT « S 10 3*
** 36 24

5 S
188 '°S *£3? T ļg ZiCes^ gataH^ "- ^ &'£'iS.".'.' , " iVk? $« Koope, Transit banka

1 S = .38 S££ 12'! 1928 aS 7 Sall un 2, gab. tūba Skārda izstrād.. sv. b, 35 kg 386,42 Torg^redstvo

1931. g.
34 5784I 122 .24. Minos 29. . .93. Hamburgas .0 mucas D. K. .

"H*™™ br."lOlJ t^" 21,29

35 61113 - 794 dzelzceļu 24.111931 Ventspils 4 gabali Egles kluči, sv. br. 8 kg 4,05 -
q« , cIa,?* niltu 26X11930 Amerikas 1 paka 3) 65530 Apģērb., sv. br. 7 kg 467,93 Sara Hiser

^

P-k
. v- 94135 - pastu 26. X .3 Ame a ,

8]5go Konfektes, sv. br. 3.95 kg 24,72 Kuzubova

ĪL S- i, ,?w nas 30 XI 930 Vācijas I paka 4 81006 Cepumi, sv. br. 1 kg 12,88 Nespējnieku apgād.
38 P-kv- 1737 - pa

»£,,, 03 Amerikas 1 paka 4) I4997 Konfektes, sv. br. 0,9 kg 18,39 A. Kaempfert.

2 ^™
~ ~

Ca 15 93 Vācjas 1 paka 3 3231 Dzelzs dakšas, sv. br. 1,4 kg 9,50 J. Duchovņik

f\ C' kv 'S -
~

Su 13 III 193. čechoslovakijas 1 paka 3]I 9831 Stikla izstrād., sv. br. 8,85 kg 18,89 K. Gefverts

Aizrādīiumš- Bez tam tanī paša izsolē tiks pārdotas sekošas pirmā izsolē nepārdotas, pārcenotas preces: vilnas un kokvilnas audumi, jēltabaka, vara izstrādājumi, periodiski izdevumi, lietoti apģērbi.

gramofona plates (lietotas), šujamās adatas, asbests kartonā, papīra tapetes, krāsas, lupatas, koka mucas ar korķa atkritumiem, papīra masa un citas preces. 34601 v
Ttiģas muita.

9

Latgales apgabali. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 52,82 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not. 1931. g. 6. jūn.,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Viktora Tadeuša d. Čakša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.
Kļavas Ns 59 F māja ar zemes
grāmatu reģistra Ns 7871 un
sastāv no zemes gabala 15,41 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā

Tiesības, kas pārdošanu ne-
p ielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 30. martā.
L. Ns 1024. 59b

Tiesu izp. (paraksts).

f '"Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Jātnieku pulks
1931. g. 14. aprīlī, pulksten 10,
Viļņas ielā JV° 103, pulka štāba
saimniecioas daļā, 34609

izdos jauktā izsolē

mēslu noņemšanu
no pulka zirgu staļļiem

laikā no 1931. g. 16. maija līdz
1931. g. 31. decembrim.

Pirms piedalīšanās izsolē iz-
soles kommisijai jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1,— no katras
nosolāmās zirgu stāvvietas.

Ar tuvākiem izsoles notei-
kumiem var iepazīties pulka
štābā pie saimniecības priekš-
nieka darbdien. no pīkst. 9-—15.

Jātnieku pulka saimn. pr-ks,
i pulkv.-leitn. (paraksts).

Rīgas pilsētas lombarda
valde

uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
NsNs D 189521, 280096 , 242325,
192172, 228397, 234876 , 272731,
275845 , 281105, 262304, 235520,
196148, 191947 , 233583, 182051,
236668, 245873, 245876, 276221 ,
283439 , 233552, 237923. 132z

M M telegrāfa departaments
š. g. 10. aprīlī, pulksten 11, savās telpās. Radio ielā, istabā 38,

izdos rakstveida galīgā izsolē
Rīgas galveno pasta 4. un 5. stāva virsbūves

iekšizbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs līdz ar dokumentu

par iemaksāto P. u. t. departamenta pasta tekošā rēķinā J* 700
vai tā paša departamenta deporitu rēķinā D Ns 366 Latvijas
bankā drošības naudu Ls 20.000,— iesniedzami departamenta
būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas zinas izsniedz departamenta būvniecības nodaļā
38. istabā. L 7768 1* .34437

DzelzcelD vinvaldes ekspluafādjas direkcija
izdos 1931. g. 22. aprīlī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, istabā MŠ326,
rakstveida izsolē mazākprasitājam uz vienu gadu preču

ie-, iz- un pārkraušanu Jelgavas stacijā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz 1931. g. 22. aprīļa Jelgavas
stacijas darbu izsoli" iesniedzami līdz 22. aprīlim, pulksten 11,
istabā Ns 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 150 apmērā.
Tuvākas zinas un darba noteikumi Dzelzceļu virsvaldē, istabā

Ns 323, darbdienās no pulksten 9—15. 2* 131r

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida issoles:

1931. g. 20. aprīlī uz jumtu papi, apkaisītu ar
smiltīm 10 mruļļos 500 ruļļus

1931. g. 2i. aprīli uz šķidro sikatīvu 800 kg
1931. g. 20. aprīlī uz auklu, plombēšanai, resn. 2 mm 400 ,,

. Izsoļu sākums pulkst. 1! no rīta ist. 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 57o drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzseļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L9 151

Inteiinias galvenā mantu noliktavā
ZO. aprīli pirdos mutvārdu un rakstveida izsolē
metālu lūžņus, lupatas, vecas zirglietas, uzkabi, apģērbus, lauka
virtuves un ' dažādus saimniecības piederumus. 2*

Izsole sāksies pulksten 9 rītā, Marijas ielā Ns 100 (ieeja no
Artilērijas ielas). Turpat var mantas apskatīt un tuvākus notei-
kumus uzzināt katrā darba dienā no pulksten 14—16. L 12

Paziņojums.
1931. g. 31. martā finanču ministris apstiprinājis statūtus

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sabiedrībai ,,Limikor", kuras mērķis
ir: dibināt un ekspluatēt ādu fabrikas, tādas ekspluatācijai nomāt,
tirgoties ar ādām un ādas izstrādājumiem, izgatavotiem pašai
sabiedrībai piederošas vai nomātās fabrikās; tirgoties ar akciju sa-
biedrības ,,Liepājas ādu fabrika ,,Korona" un citu ādu fabriku ra-
žojumiem, kā arī ar citām iekš- un ārzemes precēm, ādu preču iz-
gatavošanai nepieciešamām jēlvielām, ekstraktiem u. 1.1.produktiem.

Pamatkapitāls Ls 100.000, kas sadalās 100 akcijās pa Ls 1000
katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Liepājā.
Sabiedrību dibina:

Latvijas pilsoņi: 1) Kārlis Kārļa d. Lassmanis, dzīv. Liepājā,
Lilienfelda ielā 17;

2) Alma Indriķa m. Lassmans, dzīv. Liepājā,
Lilienfelda ielā 17;

3) Hermans Rūdolfa d. Kurtze, dzīv. Liepājā,
Ulicha ielā 66;

4) Arnolds Augusta d. Christiani, dzīv. Liepājā,
Hika ielā_ 6.

Vācijas pilsonis 5) Alfrēds Ādolfa d. Zeligmans, dzīv. Liepājā,
Hika ielā 9.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieka v. R. Bērziņš.
130r Revidents A. Martinsons.

Z. M. Zemkopības departaments
izdos 1931. g. 11. aprīlī, pulksten 10, Rīgā, Noliktavas ielā -N» 1,
Instrumentu noliktavas telpās,

rakstveida sacensībā 3000 gab.30 cm garu i 2" 0 cauruļu
atgriezumu piegādāšanu.

Caurules jāpagatavo pēc zīmējuma un citiem norādījumiem,
kas uzzināmi turpat, darbdienās, laikā no pulksten 9—11. Pie-
dāvājumi iesniedzami Instrumentu noliktavai līdz 1931. g. ll.aprīl.,
pulksten 10. L 1

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 15. aprīlī, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā
Ns 70, jauktā izsolē šādus darbus:

1) 12 gab. dažāda 0 dzelzsbetona caurteku būve, uz Ludzas-
Brigi-Krievijas robežas I šķ. ceļa, no 1,710—27,220 km. (Drošības
nauda Ls 210);

2) Cinkota skārda jumta uzlikšana valsts kazarmei uz Lat-
gales šosejas 73. km. (Drošības nauda Ls 90); 144r

3) 22 gab. kilometru, 12 gab. ceļu rādītāju un 7 gab. pagastu
robežu stabu pagatavošana un uzstādīšana uz valsts pārziņā pār-
ņemtiem ceļiem Ludzas apriņķī. (Drošības nauda Ls 50);

4) Kaskani-Bozovas III šķ. ceļa vienreizējam kapitālam
remontam, no km 1,255 līdz km 3,757 , skaitot no Kārsavas. (Dro-
šības nauda Ls 85). L 4

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.



Gassinoļums
par š. g. 28. un 29. martā notikušām Ogres pilsētas

domnieku vēlēšanām.
Pamatojoties uz instrukcijas par pilsētas domnieku vēlē-

šanām 1931. gadā 1. pantu, Ogres pilsētas valde paziņo, ka š. g.
28. un 29. martā notikušo Ogres pilsētas domnieku vēlēšanu
darbi ir pabeigti š. g. 31. martā un par Ogres pilsētas domniekiem
un viņu kandidātiem uz likumā paredzēto laiku ievēlēti:

No JVe 1. No JV° 4.
Apvienotās tirgotāju, vasarnīcu Latvijas Sociāldemokrātu strād-
īpašnieku, darba inteliģences un nieku partijas kandidātu saraksta:
rūpnieku grupas kandidātu sa- ] Runcis Artūrs.

raksta:
, ,, ..... ,,. Kandidātos no šī saraksta paliek:1. Marsons Juhjs-Alberts. y

2. Magazīns Otto. 2 - Kacens Jams.
3. Baumanis Pauls. 3- Duburs Indriķis.
4 Šīrons Pēters 4- Brikmanis Kārlis.
5^ Liepiņš Pēters. 5 - Pētersons Kārlis.

Kandidātos no šī saraksta paliek: ļ M^S^jams.
6. Sefers Viesturs. 8. Aliņš "Miķelis.
7. Stārķis Jānis. 9 Ozoliņš Teodors.
8. Firhufs Maksis. 10. Ozoliņš Emma.
9. Apsolons Arnolds. 11. Ancovs (Ancova) Ella.

10. K.intinš Bernhards.
11. Krieviņš Alberts. No JV° 7.
12. Alksnis " Jēkabs. Apvienotās bezpartejisko strād-
13. Siļķēns Leonards nieku, amatnieku, nomaļnieku—-
14. Ronnimois Jānis. mazsaimnieku un tirgotāju grupas
15. Dāvidsons Kārlis. kandidātu saraksta:

No Ne 2. "I- Pūriņš Nikolajs.
Kauninātos si saraksta

Namsaimnieku, gruntsīpašnieku, no paliek:

tirgotāju, amatnieku un citu bez- 2. Kalniņš Kārlis (ierēd.).
partejisko pilsoņu grupas kandi- 3. Kaviers Pēters.

datu saraksta: 4. Balodis Augusts.
1. Cimbulis Augusts. 5- Millers Kārlis.
2. Krastinš Mārtiņš. 6- Jansons Andrejs.

Kandidātos ' no šī saraksta paliek: ļ vf^'ļ^;
3. Klāviņš Kārlis. 9. Mikelsons Kārlis.
4. Paegle Kārlis. 10. Rotbergs Kārlis.
5. Grosmanis (Grossmann) n. jansons Jevdokims.

Pauls.
6. Pūris (Pūre) Mārtiņš. No JV» 8.
7. Mikelsons Roberts. ' Apvienoto strādnieku, amatnieku,
8. Reinsons Jānis. sīkražotāju un dzelzceļnieku gru-
9. Kalniņš Eduards. pas kandidātu saraksta:

I?' oSfcis 'Sniedze Jānis.

t jfi&'S&tt 2 - Aumeisters Jēkabs.

13. Siļkēns Osvalds. Kandidātos no šī saraksta paliek:
14. Tannbaums Heimars. 3. Laiviņš Augusts.
15. Petcholts Aleksandrs. 4. Bērziņš Jānis.

/\uiats

v -. „ o. jams.N0 m 6' 6. Kupčs Indriķis.
Progresīvās apvienības kandidātu 7. Bergmansons Eduards.

saraksta: 8. Bombanis Jānis.
1. Galindons Roberts. 9- Zervins Jānis.
2. Miks Pauls. I0 - Landovskis Jānis.

Kandidātos no šī saraksta paliek: ļ> ; g^Sgļff^.,.
3. Vārpa Jams. 13. stepinš Miķelis.
4. Dzeguze Roberts.
5. Teteris Jānis. No JV« 9.
6. Spuriņš Teodors-Otto- Ogres II, Grebzdes salas, Pārogres

Eižens, un apvienoto nomaļnieku kandi-
7. Balodis Osvalds. dātu saraksta:
8. Lauva Aleksandrs. , D ,.. ,-,,.
9. Lilisons Edgars. ļ- ™.Otto, .

10. Vecvagars Jānis.
2- Vinzara l s Jekabs -

11. Krēgers Augusts. Kandidātos no šīsaraksta paliek:
12. Ozoliņš Kārlis-Teodors. 3. Vīksne Georgs-Pēters.
13. Kalējs Kārlis. 4. Titmanis (Tittman) Rein-
14. Marga Juris. holds-Pauls.
15. Butlēvičs Vilis. 4. Šervinskis Vladimirs.

Pilsētas galva J. A. Marsons.
6 Sekretārs Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. aprīli, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 115, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Leiba Gor-
dona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 308,84 un sastāvošu no
kājminamām šujmašīnām, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. .. aprīlī.
137z Piedzinējs A. Larionovs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Parka ielā Ns 7,kino, pārdos
vairāksolīšanā Klāra Šmuilovas
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 300,— un sasāstvošu no kino
aparātiem viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 138z

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
Piedzinējs A. Larionovs.

Dzelzceļu virsuald.
materiālu apjātie

noturēs 1931. g. 9. aprīlī, pīks. 12

sacensību kurināmās
mašinkūdras piegādei.
Tuvākas ziņas izsniedz Rīgā,

Gogoļa ielā Ns 3, dzelzceļu virs-
valdes 120. istabā, katru darba
dienu no pīkst. 9—15. 1* L 7684

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs oazino, ka
1931. g. 8. aprīlī, pīkst.' 12 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā Ns 28,
pārdos vairāksolīšanā Izjemins un
Karlins kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 280,— un sastāvošu
no 14 mucām siļķu viņa 1930. g.
°/0 peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 36z

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
Piedzinējs j. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā Ns 24,
pārdos vairāksolīšanā Hirša La-
nismana kustamo mantu, no-
vērtētu parLs 380,—un sastāvošu
no dažādām mantām viņa 1930.
gada °/0 peļņas nodokļa ' parāda
segšanai. 39z

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
Piedzinējs J. Vaivads.

Rigas prefektūras 2. iec. pr-ks
š. g. 15. aprīli, pīkst. 10 rītā,
Brīvības bulv. Ns 1, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tirdzn. sab.
..Autotechnika" kustamo mantu,
sastāvošu no naudas skapja, no-
vērtētu par Ls 354,67. 122z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks š. g. 21. aprīlī, plkšt.
10 rītā, Parka ielā Ns la, dz. 11,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
Hasjas Šendliņš kustamo mantu,
sastāvošu no dīvāna, trimo, spo-
guļa, trauku bufetes, krēsliem un
sienas pulksteņa, kopvērtībā par
Ls 258,—. 123z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. aprilī, pīkst. 2 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā N? 13, pārdos
vairāksolīšanā Annas Hiršovičs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 300,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām, viņa 1929. g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 1- aprilī.
40z Piedzinējs J. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 2 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ns 13, pārdos
vairāksolīšanā Feiga Hiršovičs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 220,— un sastāvošu no 11
kastēm citronu viņa 1930. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 41z

Piedzinējs J. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. ģ. 8. aprīlī, pīkst. 2 dienā,
Rīgā, Melngalvju ielā Ns 2, pārdos
vairāksolīšanā Matildes Verbickis
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 112,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām viņa 1930. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 37z

Rīgā, 1931. g. 1. aprilī.
Piedzinējs J. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ns 21, pārdos
vairāksolīšanā F-m. Sab.„Vārpa"
Stūrmans, Freimans kustamo
mantu, novērtētu par Ls 678,10
un sastāvošu no dažādām mantām
viņa 1930. g. % peļņas nodokļa
parāda segšanai. 38z

Rīgā, 1931. g. 1. aprilī.
Piedzinējs j. Vaivads.

11.Dobeles ijniii pulks
š. g, 10. aprīlī, pīkst. 11, Dau-
gavpilī, uz tirgus laukuma, pār-
dos vairāksolīšanā 1*
4 armijai nederīgus zirgus.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1931. g. 10. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Minsterejas ielā Ns 7,.
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Šlioma Šenkmaņa kust., mantu
novērtētu par Ls 550,— un sastā-
vošu no dažādām mantām viņa
1928. g. ienāk, un % peļņas no-
dokļa parāda segšanai. 42z

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
Piedzinējs I. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1921. g. 10. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas ielā Ns 1,
dz. 12, pārdos otros torgos vairāk-
solīšanā Zālamana Michelsona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 230,— un sastāvošu no dzelzs
naudas skapja viņa 1929. gada
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
124z Piedzinējs J. Vaivads.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs 1931. g.
10. aprīlī, pulkst. 12 dienā Rīgā,
Tirgoņu ielā Ns 16, pagr., pārdos
otrreizējā ūtrupē A. Goldmana un
R. Šillinga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 921,— un sastā-
vošu no kino filmām viņu dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
.53 Piedzinējs A. Krauklis.

Vecpiebalgas pag.padome
izdos izsolē Vecpiebalgas pagasta
namā 1931. g. 29. aprīlī, pīkst. 2
diena,
bij. sagrautās draudzes skolas
ēkas atjaunošanas būves

darbus.
Tāpēc būvuzņēmēji tiek uz-

aicināti minētā ' dienā ierasties
pagasta namā pie pagasta pa-
domes uz nolīgšanu. Būves plānā
un aprakstā var ieskatīties pa-
gasta valdē ikkatru darba dienu
no pīkst. 9 līdz 15. Pie izsolēm
varēs piedalīties tikai tie, kas
iemaksās Ls 500,— drošības nau-
das, kas jāpapildina līdz 10°l0 no
nosolītās summas pēc darba sa-
ņemšanas. 2*

25z Pagasta valde.

3>a%āāi
sludinājumi.

A/S„B RĪDĪS"
sasauc 1931. g. 30. aprīlī, pīkst. 18,

kārt. pilnu akcionāru sapulci
sabiedrības birojā Dzirnavu ielā
Ns 57, ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata vīru vēlēšanas;
2) revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
3) 1930. g. darbības gada pār-

skata un bilances caurska-
tīšana un pieņemšana;

4) budžets 1931. gadam;
5) pamatkapitāla samazināšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
139r Valde.

Ramkas lauksaimniecības bie-
drība ir nozaudējusi reģistrēto
statūtu oriģinālu, ko uzskatīt par
nederīgu. 136z

Iespiests Vai:

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
B Ns 004205, izdotu 1929: g.
18. februārī pasu nodaļā ar Edu-
arda Legzdaiņa-Legzdiņa vārdu.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu' no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
B Ns 002159, izdotu 1928. g.
12. novembrī pasu nodaļā ar
Krišjāņa Ķergalvja vārdu. 28z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
NŠ001913F, izdotu Rīgā, 1931. g.
17. martā ar Vulfa Šermaņa
vārdu. 142z

Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Aleksandra
Helta dzim. 1889. g., nozaudēto
karaklausības apl. Ns 37190, iz-
dotu no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g._30. _aprīlī. _ 43z

Jslgauns židu ģimnāzijas
sudraba, kristāla un citu vērtīgu
mantu loterijas 1931. g. 29. martā

vinnestu saraksts.
Vinnestu vērtība Ls 148:

71
Vinnestu vērtība Ls 35—60:

530, 733, 2182, 3295.
Vinnestu vērtība Ls 10—20:
99, 500, 730, 850, 911, 983,

1423, 1781, 1838, 2686, 2701,
2951, 3278, 3366, 3380, 3409,
3482, 3731, 3911.

Vinnestu vērtība Ls 5—10:
262, 325, 373, 416, 446, 498,

735, 865, 888, 917, 1005, 1325,
1441, 1701, 1717, 1727, 1786,
2001, 2052, 2084, 2253, 2455,
2499, 2508, 2522, 2526, 2528,
2579, 2608, 2735, 2891, 3082,
3109, 3120, 3349, 3363, 3537,
3622, 3629, 3690.

Vinnestu vērtība Ls 2—5:
266, 355, 720, 742, 816, 919,

1344, 1346, 1355, 1641, 1812,
1864, 2167, 2310, 2519, 2613,
2623, 2666, 2754, 2756, 2703,
2817, 2869, 2883, 3149, 3176,
3177, 3211, 3212, 3437, 3516,
3612, 3711, 3880, 3964, 3992.

Vinnesti saņemami viena mē-
neša laikā skolas telpās, Jelgavā,
Muzeja laukumā no pīkst. 10 līdz
14. „147r

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KL Ns 017886, izd.
no Laucesas pag. valdes 1928. g.
9. janvārī ar Feodora Semjonovs
vārdu. 33538h

Kusas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. MV Ns 013336,
izdotu no Kusas pagasta valdes'
1928. g. 15. jūnijā Jānim Briedim.

Kuģniecības A S„Jūra"valde
sasauc svētdien, 1931. g. 26. aprīlī,.
pīkst. 3 pēc pusd.,'savās telpās,
Ventspilī, Jūras ielā 18,

vispārēju
pilnu akcionāru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un sek-

retāra vēlēšanas;
2) gada pārskata caurskatīšana;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) gada pārskata apstiprināšana;
5) nākamā gada budžeta pie-

ņemšana;
6) viena valdes locekļa un revī-

zijas kommisijas vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

44r valde.

Tirdzniecības akc. sab.
bij. Kari T. B,yermann

sasauc pirmdien, 1931.g. 27. aprīlī
pīkst. 6 pēc pusd. I. Jēkaba ielā
Ns 16, dz. 2.

vispārēju akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) bilances un gada pārskata
par 1930. g. apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības;

2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

Akcionāri, kuri vēlas pie-
dalīties visp. akc. sapulcē un
kuriem pieder uzrādītāju ak-
cijas, tiek uzaicināti ne vēlāk, kā
7 dienas pirms sapulces deponēt
pie sabiedrības direkcijas šīs
akcijas vai kredītiestāžu kvītes
par akciju uzglabāšanu vai ie-
ķīlāšanu.

45r Valde.

Ultramarīna fabrikas

„Dr. C. Leverkus un dēli"
akciju sabiedrības vaide uzaicina

agr. akcionārus uz

kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks š. g. 29. aprīlī, pīkst.
18,30, Rīgā, Raiņa bulv. Nš 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pāerskats par 1930. g.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) Gada pārskata par 1930. g.

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
šo darbības gadu.

5) Peļņas sadalīšana.
6) Darbības plāns un budžets

1931. gadam.
7) Vēlēšanas.
8) Ārzemju banku noteikšana,

kuru apliecības (kvītes) par
akciju glabāšanu vai ieķīlā-
šanu var uzrādīt akciju vietā
(stāt. § 27).

9) Dažādi jautājumi "un priekš-
likumi.

48z Valde.
Ziemeļ-Lafvijas d.'elzceļu sabiedr.
valde, saskaņā ar statūtu 51. p.,
pagodinās lūgt akcionāru kungus
ierasties uz

***srir j»iīn*B «s«j»na^c*
1931. g. 30. aprīlī, pīkst. 18, Rīgas
Komercbankas telpās.

Dienās kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību 1930. g.
2) Kases pārskats par 1930. g.

un bilances uz 1930. g. 31. de-
cembri, līdz ar revīzijas kom-
misijas atsauksmi.

3) Akcionāru direktīvas sabiedrī-
bas turpmākai darbībai —
sarunu turpināšana ar admi-
nistratīvām iestādēm par Val-
kas-Moizekiles līnijas izpirk-
šanu, vai arī prasības celšana.

4) Budžets un darbības plāns
1931. g. atkarībā no akcionāru
norādījumiem 3. p.

5) Valdes pilnvarošana noslēgt
ar valdību līgumu par līnijas
izpirkšanu, vai arī prasības
celšanai pret valdību.

6) Valdes pilnvarošana kreditē-
ties bankās un pie privātām
personām.

7) Valdes locekļu, viņu kandidātu
. un revīzijas kommisijas vēlē-

šanas.
8) Tekošas darīšanas.
Šī sapulce būs pilntiesīga saskaņā

ar statūtu 52., 64. un 65. p. Ja
šinī pilnā sapulcē nesanāktu va-
jadzīgais akcionāru skaits, tad
notiks otra kārtēja sapulce 20.
maijā, pīkst. 18, turpat, kuras
lēmumi būs pilntiesīgi . neskatoties-
uz reprezentēto akciju skaitu.

127z Valde.

Dzensiksnu un ādu rūpniec.
un tirdzniecības akc. sabiedr.

3. TAUBE
kārt. pilna ahcionāru sapulce
notiks 1931. g. 27. aprīlī, plkst.15,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Nš 34, Latvijas
Lloida telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata par 1930. g.

pieņemšana un apstiprināšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) Akciju kapitāla palielināšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
7) Vēlēšanas.
8) Budžets 1931. gadam.

140z Valde.

Rigas tekstila tirdzn. un rūpn.

aut. A,.Miaf
valde paziņo, akcionāriem, ka
1931. g. 25.' aprīlī, p.kst. 7 vak.,
valdes telpās, Rīgā, Lāčplēša
ielā Nš 87, tiek sasaukta

kārtējā pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja ievēlēšana.
2) 1930. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana.

3) 1931. g. budžeta caurlūkošana
un apstiprināšana.

4) Dažādi priekšlikumi un ziņo-
jumi. 141z Valde.

: fs tipogrāfijā.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

H. P. Schwabe
sasauc 1931. g.28. aprīlī, pīkst. 18
Rīgā, sabiedrības telpās, Rāts-

laukumā Nš 5',pilnu vīsd. akcionāru sapuīti
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1930. g.
3) Revīzijas.kommisijas ziņojums
4) Budžets un darbības plāns

1931. gadam.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
6) Vēlēšanas. 135z Valde.

Rīgas transporta akc. sab.

„3f£«ms€i"
uzaicina akcionārus ierasties š. g.
30. aprīlī, pīkst. 4 p. p., sabiedrī-
bas telpās, L. Smilšu ielā 11/13 uz

kārtēju piluo sapulci
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1930. g.,

valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

3) Budžeta apstiprināšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
§ 71, uzrādītāju akciju turētāji
tiek uzaicināti savas akcijas sa-
biedrības valdei vismaz 7 dienas
iepriekš sasaucamās pilnas sapul-
ces pieteikt.

129z Valde.

Tirdzn,, un rūpn. akc. sabiedr.

„A. M. Schmidt"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks š.g. 27. aprīli, pīkst. 12
dienā, valdes telpās, Rīgā, Lielā
Smilšu ielā Nš 12/14.

Dienas kārtība:'
1) Darbības pārskats un bilance

par 1930. gadu.
2) Direkcijas atsvabināšana no

atbildības.
3) Tekošā gada budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Priekšlikumi un pieprasījumi.

Akcionāru kungi tiek lūgti pie-
teikt savas akcijas valdei līdz
š. g. 20. aprīlim.

126z Valde.

Kokrūpniecības un tirdzn.
akciju sabiedrības

,.Calders Latvija"
ftārt. visp. akcionāru sapulce
notiks 1931. g. 30. aprīlī, pīkst.
6 pēc pusdienas Rīgā, I. Smilšu
ielā Nš 23/25, s-bas kantorī, ar

šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) 1930. g. bilances un darbības

pārskata apstiprināšana līdz
ar valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumem un dividendes
nozīmēšanu, peļņas izdalīšanu
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

3) Budžets 1931. gadam.
4) Vēlēšanas.
6) Akcionāru priekšlikumi.
134z Valde.

Ķīmikāliju tirdzniecības akc. sab.

„CHEVAG"
saskaņā ar statūtu § 47, uzaicina

akcionārus uz
vispārējo sapulci

š, g. 28. aprīlī, pīkst. 6 vakarā,
sabiedrīb. telpās, Rīgā, BrēmieŠJ
ielā Nš 5, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Norēķina pārskata un bilances

apstiprināšana, valdes un di-
rekcijas atsvabināšana no at-
bildības.

2) Tīras peļņas izdalīšana un
lemšana par dividendi.

3) 1931. g. budžeta apstiprinā-
šana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.

133z Vaļde-_

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. ,,West-Export" .

valde sasauc uz 1931. g. 24. aprīli,
pīkst. 17,
kārtējo vispārēju akcionāru

pilnu sapulci,
sabiedrības telpās, Rīgā, 1.Aldaru
ielā Nš 1/3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
3) 1930. g. bilances un pārskata

caurskatīšana un apstipri-
nāšana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

47r Valde.

Tīrdzn. un rūpn. akciju sabiedrība
..Jocfeeif CT116"

sasauc 1931. g. 28. aprilī,

Kāri. visp. akc. pilnu sapulci
valdes telpās, Rīgā, Brīvības
bulv. 2/4, pulksten 19, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1930. g. bilances un pārskata

caurskatīšana un apstiprinā-
šana.

4) Budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

128z Valde.

Rūpn. akc. sab. „Delta"
kārt. akcionāru sapulce
trešdien, 1931. g. 29. aprīlī,
pīkst. 17 vakarā, sabiedrības
telpās, Rīgā, I. Aldaru ielā 1/3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) gada pārskats, bilance, re-

vīzijas kommisijas ziņojums,
pārskata apstiprināšana un
valdes atbrīvošana no at-
bildības;

3) budžets 1931. g.;
4) valdes ziņojums par firmas

pārdēvēšanu;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
46r Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums

1931. g. 5. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pili, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,70
ar piesūtīšanu „ 0,75

S a t u r s:
48) Likums par konvenciju par

ieroču, municijas un kara
materiālu starptautiskās tir-
dzniecības uzraudzību.


	Valdības Vēstnesis no. 75 04.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�″㌳″㔱″㘵‵㔶‸㘹‸㘹‸㘹
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums JV° 250.�眄﹩㰕쟽挫ᨴ㬚骹張〣ᨛᾇ笡ڄ┇揀ጎ䧐
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵R餜
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Gassinoļums�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 4


